
PACHET CURATENIE

I.D.: 97384036

Data publicarii	15.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.015,96 RON - 1.015,96 RON

Descriere: DOMESTOS BUC 20.000 9.2435 184.87 35.13 2 SANO GRESIE BUC 14.000 20.1679 282.35 53.65 3 SANITOL DEZINFECTANT BUC 24.000 14.2858 342.86 65.14 4 SAPUN LICHID 5L BID 7.000
